
 
 

UCHWAŁA NR XLI/235/2021 
RADY GMINY ŁĘKAWICA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t j. Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 1372 ), art. 211 ust. 2 i art. 212 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Łękawica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powodujących zwiększenie budżetu gminy o kwotę 
20.188,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków powodujących zwiększenie budżetu gminy o kwotę 
20.188,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian niniejszą uchwałą zmianie ulegają również następujące załączniki do 
Uchwały Budżetowej Nr XXXI/180/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku: 

1. Załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2021 roku”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu w 2021 roku”. Załącznik ten 
otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 6.1. „Plan dochodów związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 6.2. „Plan wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 8  „Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 2021 roku. 
Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2021 roku”. Załącznik ten otrzymuje nowe 
brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 9 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2021 ”. 
Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 10 „Dotacje udzielane z budżetu Gminy Łękawica w 2021 roku”. Załącznik ten 
otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 12 „Dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2021”. Załącznik ten otrzymuje 
nowe brzmienie jak załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 stycznia 2022 r.

Poz. 176



9. Załącznik Nr 15 „Przychody budżetu z tytułu dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych oraz wydatki nimi finansowane w roku 2021 ”. Załącznik ten otrzymuje nowe 
brzmienie jak załącznik Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy wynosi: 

1) dochody 28.659.337,98 zł, 

2) wydatki 25.815.977,91 zł, 

3) przychody 1.860.658,66 zł, 

4) rozchody 4.704.018,73 zł. 

2. Nadwyżka budżetu wynosi 2.843.360,07 zł i przeznaczona jest na spłaty rat kredytów w wysokości 
833.005,81 zł oraz na rozchody na rachunki lokat w wysokości 2.010.354,26 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Łękawica 
 
 

Krzysztof Pielesz 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 176



  

 Nazwa jednostki sprawozdawczej 
ŁĘKAWICA  

 Nr dokumentu 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XLI/235/2021   Rady Gminy Łękawica  

 Data podjęcia 
2021-12-29  

 Rodzaj 
Plan dochodów  

  

 Dział Grupa Źródło finansowania Kwota  

 600 
 

 Transport i łączność - 5,95  

 
 

 
bieżące 2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

- 5,95 
 

 
758 

 
 Różne rozliczenia 20 194,00 

 

 
 

 
bieżące 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 20 194,00 

 

    
   20 188,05  

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 176



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁĘKAWICA 

Nr dokumentu Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/235/2021  Rady Gminy Łękawica 

Data podjęcia 2021-12-29 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600 
 

 Transport i łączność 34 574,05 

 60014  Drogi publiczne powiatowe -5,95 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań -5,67 

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -0,28 

 60016  Drogi publiczne gminne 34 580,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 34 580,00 

750 
 

 Administracja publiczna -10 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -10 000,00 

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -10 000,00 

754 
 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -14 580,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne -14 580,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

-14 580,00 

801 
 

 Oświata i wychowanie 9 210,00 

 80104  Przedszkola  9 210,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 9 210,00 

855 
 

 Rodzina 984,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

984,00 

 
 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 984,00 

Razem: 20 188,05 

Strona 1 z 1 

BeSTia  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 176



w
 z

ło
ty

c
h

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
2

1
3

1
1
0
 4

9
2
,0

0
 

  
  

  
 

  
  

  
  

1
2
0
 4

7
9
,0

0
  

  

  
  

  
  

  
2
5
 8

3
0
,0

0
  

  

3
7
5
4

7
5
4
1
2

M
o

d
e
rn

iz
a
c
ja

 r
e
m

in
y
 O

S
P

 w
 O

k
ra

jn
ik

u
 (

F
S

, 

d
o

ta
c
ja

))
6
2
 0

6
4
,0

0
 

  
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
6
2
 0

6
4
,0

0
 

  
  

  
 

6
2
 0

6
4
,0

0
 

  
  

  

 A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

  
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
U

rz
ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

4
9
0
0

9
0
0
0
5

S
ło

n
e
c
zn

a
 Ż

yw
ie

c
c
zy

zn
a
 I

I
1
 1

0
8
 1

0
5
,0

0
 

  
  

3
 0

7
5
,0

0
 

  
  

  
  

2
3
 2

4
2
,6

8
 

  
  

  
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 
-

 
  

  
 

 A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…
 

  
  

  
  

  
1
0
 5

7
0
,4

2
  

  
1
2
 6

7
2
,2

6
 

  
  

 
U

rz
ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

5
9
2
6

9
2
6
0
1

W
y
k
o

n
a
n

ie
 s

ie
d

z
is

k
 n

a
 t

ry
b

u
n

a
c
h

 p
rz

y
 

b
o

is
k

u
 s

p
o

rt
o

w
ym

 w
 Ł

ę
k
a

w
ic

y 
(F

S
)

6
0
 0

0
0
,0

0
 

  
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
6
0
 0

0
0
,0

0
 

  
  

  
 

6
0
 0

0
0
,0

0
 

  
  

  

 A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

  
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
U

rz
ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

  
  

  
  

  
  

5
 0

0
0
,0

0
  

  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

  

  
  

  
  

  
5
5
 0

0
0
,0

0
  

  

  
  

  
  

1
0
2
 5

0
0
,0

0
  

  

3
0
 6

0
0
,0

0
 

  
  

  
  

 

1
0

6
0
0

6
0
0
1
6

M
o

d
e
rn

iz
a
c
ja

  
k
ła

d
k
i 

w
 s

o
łe

c
tw

ie
 

K
o

c
ie

rz
 M

o
s
zc

za
n

ic
k
i 

w
 p

rz
ys

ió
łk

u
 

P
y
rl

e

1
5
8
 3

6
3
,0

0
 

  
  

  
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1
5
8
 3

6
3
,0

0
 

  
  

  
  

  
  

  
1

5
8

 3
6

3
,0

0
  

  

 A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

Z
a
łą

c
z
n
ik

 N
r 

3
 d

o
  

U
c
h
w

a
ły

 B
u
d
ż
e
to

w
e
j 
N

r 
X

X
X

I/
1
8
0
/2

0
2
0
  

 z
 d

n
ia

  
 3

0
  

g
ru

d
n
ia

 2
0
2
0
 r

o
k
u

ś
ro

d
k
i 

p
o

c
h

o
d

z
ą
c
e

 z
 i

n
n

y
c
h

  
ź
ró

d
e
ł*

d
o

c
h

o
d

y
 w

ła
s
n

e
 j
s
t

N
a
z
w

a
 z

a
d

a
n

ia
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
g

o

i 
o

k
re

s
 r

e
a
li

z
a
c
ji

(w
 l

a
ta

c
h

)

W
y
d

a
tk

i 

p
o

n
ie

s
io

n
e
 p

rz
e
d

 

ro
k
ie

m
 2

0
2
1

P
la

n
o

w
a
n

e
 w

y
d

a
tk

i

1
1

R
o

z
d

z
.

§
**

z
 t

e
g

o
 ź

ró
d

ła
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

ia

L
p

.

  
  
  
  
  
 Z

 a
 d

 a
 n

 i
 a

  
  
 i
 n

 w
 e

 s
 t

 y
 c

 y
 j
 n

 e
  
 w

  
 2

 0
 2

 1
  
  
r 

o
 k

 u
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

O
g

ó
łe

m
k
re

d
y
ty

i 
p

o
ż
y
c
z
k
i

Ł
ą
c
z
n

e
 k

o
s
z
ty

 

fi
n

a
n

s
o

w
e

D
z
ia

ł
ś
ro

d
k
i 

w
y
m

ie
n

io
n

e

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i

 3
 u

.f
.p

.

J
e
d

n
o

s
tk

a
 

o
rg

a
n

iz
a
c
y
jn

a
 

re
a
li

z
u

ją
c
a
 

p
ro

g
ra

m
 l

u
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a
 

w
y
k
o

n
a
n

ie
 

p
ro

g
ra

m
u

1
0
1
0

0
1
0
1
0

B
u

d
o

w
a
 s

ie
c

i 
w

o
d

o
c
ia

g
o

w
e
j,
 g

ra
w

it
a
c
y
jn

e
j 

s
ie

c
i 

k
a

n
a

li
z
a

c
ji
 s

a
n

it
a

rn
e

j 
o

ra
z
 s

ie
c

i 

k
a
n

a
li

za
c
ji 

d
e
s
zc

zo
w

e
j d

la
 c

zę
ś
c

i 
g

m
in

y 
Ł

e
k
a

w
ic

a
 -

 e
ta

p
 I

I

4
 7

0
1
 7

8
6
,0

0
 

  
  

2
3
1
 7

4
5
,0

0
 

  
  

4
3
2
 1

4
8
,0

0
 

  
  

 
1
5
,0

0
 

  
  

  
  

  
  

 
-

 
  

  
 

2
0
1
 1

6
2
,0

0
 

  
 

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

 A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…
 

2
6
0
0

6
0
0
1
6

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 d

ró
g

 g
m

in
n

yc
h

 w
ra

z 
z 

o
d

w
o

d
n

ie
n

ie
m

 (
F

S
  

K
R

+
 R

F
IL

)
1
 9

6
1
 1

0
6
,5

4
 

  
  

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

5
9
 3

2
2
,0

0
 

  
  

  
 

3
3
 4

9
2
,0

0
 

  
  

  

 A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

Z
a
łą

c
z
n

ik
 N

r 
3
 d

o
  

U
c
h

w
a
ły

 N
r 

 X
L

I/
2
3
5
/2

0
2
1
  

  
R

a
d

y
 G

m
in

y
 Ł

ę
k
a
w

ic
a
 z

 d
n

ia
  

2
9
 g

ru
d

n
ia

  
2
0
2
1
 r

o
k
u

6
7
5
4

7
5
4
0
4

D
o

ta
c
ja

 c
e
lo

w
a
 n

a
 z

a
k
u

p
 A

m
b

u
la

n
s
u

 

P
o

g
o

to
w

ia
 R

u
c
h

u
 D

ro
g

o
w

e
g

o
5
 0

0
0
,0

0
 

  
  

  
  

  
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

5
 0

0
0
,0

0
 

  
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
 

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

7
5
4

5
5
 0

0
0
,0

0
 

  
  

  
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 
-

 
  

  
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

7
5
4
1
2

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

-
 

  
  

 

 A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…
 

7
1
0
3
5

Z
a
k
u

p
 d

zi
a
łe

k
 p

o
d

 c
m

e
n

ta
rz

1
0
2
 5

0
0
,0

0
 

  
  

  
 

D
o

ta
c
ja

 c
e
lo

w
a
 d

la
 O

S
P

 K
o

c
ie

rz
 

M
o

s
z
c
z
a
n

ic
k

i 
n

a
 z

a
k
u

p
 q

u
a
d

a
 z

 p
rz

y
c
z
e
p

ą
 

ra
to

w
n

ic
z
ą

5
5
 0

0
0
,0

0
 

  
  

  
  

 

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

-
 

  
  

 

 A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 
8

7
1
0

-
 

  
  

 
3
0
 6

0
0
,0

0
 

  
  

  
  

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1
0
2
 5

0
0
,0

0
 

  
  

 

7

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 
 A

. 
  

  
 

B
.

C
.

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

9
7
0
0

7
0
0
0
5

M
o

d
e
rn

iz
a
c
ja

 p
o

m
ie

s
z
c
z
e
n

ia
 k

u
c
h

n
i

3
0
 6

0
0
,0

0
 

  
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 176



1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
2

1
3

ś
ro

d
k
i 

p
o

c
h

o
d

z
ą
c
e

 z
 i

n
n

y
c
h

  
ź
ró

d
e
ł*

d
o

c
h

o
d

y
 w

ła
s
n

e
 j
s
t

N
a
z
w

a
 z

a
d

a
n

ia
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
g

o

i 
o

k
re

s
 r

e
a
li

z
a
c
ji

(w
 l

a
ta

c
h

)

W
y
d

a
tk

i 

p
o

n
ie

s
io

n
e
 p

rz
e
d

 

ro
k
ie

m
 2

0
2
1

P
la

n
o

w
a
n

e
 w

y
d

a
tk

i

1
1

R
o

z
d

z
.

§
**

z
 t

e
g

o
 ź

ró
d

ła
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

ia

L
p

.
O

g
ó

łe
m

k
re

d
y
ty

i 
p

o
ż
y
c
z
k
i

Ł
ą
c
z
n

e
 k

o
s
z
ty

 

fi
n

a
n

s
o

w
e

D
z
ia

ł
ś
ro

d
k
i 

w
y
m

ie
n

io
n

e

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i

 3
 u

.f
.p

.

J
e
d

n
o

s
tk

a
 

o
rg

a
n

iz
a
c
y
jn

a
 

re
a
li

z
u

ją
c
a
 

p
ro

g
ra

m
 l

u
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a
 

w
y
k
o

n
a
n

ie
 

p
ro

g
ra

m
u

1
1

7
0
0

7
0
0
0
5

M
o

d
e
rn

iz
a
c
ja

 b
u

d
y
n

k
u

 k
o

m
u

n
a
ln

e
g

o
 w

 

Ł
y
s
in

ie
1
8
7
 0

2
2
,0

0
 

  
  

  
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1
8
7
 0

2
2
,0

0
 

  
  

 
1
8
7
 0

2
2
,0

0
 

  
  

 A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

2
1
3
 2

5
0
,0

0
 

  
  

  
 3

0
9
 0

0
0
,0

0
 

  
  

  
 

1
3

9
0
0

9
0
0
9
5

D
o

fi
n

a
n

s
o

w
a
n

ie
 b

u
d

o
w

y
 

p
rz

y
d

o
m

o
w

y
c
h

 o
c
z
y
s
z
c
z
a
ln

i 
ś
c
ie

k
ó

w
3
 0

0
0
,0

0
 

  
  

  
  

  
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

3
 0

0
0
,0

0
 

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
3

 0
0

0
,0

0
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
 

 A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

1
4

7
0
0

7
0
0
0
5

Z
a
k
u

p
 d

z
ia

łe
k

2
7
 5

0
0
,0

0
 

  
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
2
7
 5

0
0
,0

0
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
 

 A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…
 

2
7
 5

0
0
,0

0
 

  
  

  
  

 
U

rz
ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

1
5

9
2
6

9
2
6
0
1

M
o

d
e
rn

iz
a
c
ja

 h
a
li

 s
p

o
rt

o
w

e
j

1
2
4
 1

0
7
,0

0
 

  
  

  
 

1
2
4
 1

0
7
,0

0
 

  
  

 
  

  
  

  
1

2
4

 1
0

7
,0

0
  

  

 A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…
 

Z
e
sp

ół
 S

zk
ół

 w
 

Łę
ka

w
ic

y

1
6

0
1
0

0
1
0
9
5

M
o

n
it

o
ri

n
g

 w
 o

b
ie

k
ta

c
h

 p
u

b
li

c
z
n

y
c
h

8
7
 0

0
0
,0

0
 

  
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
8
7
 0

0
0
,0

0
 

  
  

  
 

2
7
 0

0
0
,0

0
 

  
  

  

 A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…
 

6
0
 0

0
0
,0

0
 

  
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

Łę
ka

w
ic

a

1
7

0
1
0

0
1
0
1
0

P
ro

g
ra

m
 f

u
n

k
c
jo

n
a
ln

o
 u

ż
y
tk

o
w

y
 -

 

ro
z
b

u
d

o
w

a
 o

c
z
y
s
z
c
z
a
ln

i
3
0
 7

5
0
,0

0
 

  
  

  
  

 
3
0
 7

5
0
,0

0
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
3

0
 7

5
0

,0
0

  
  

 A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
Łę

ka
w

ic
a

1
8

8
5
1

8
5
1
5
4

M
a
ta

 z
a
b

e
z
p

ie
c

z
a
ją

c
a

 p
a
rk

ie
t 

 n
a
 h

a
lę

3
0
 9

9
6
,0

0
 

  
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
3
0
 9

9
6
,0

0
 

  
  

  
 

3
0
 9

9
6
,0

0
 

  
  

  

 A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
Łę

ka
w

ic
a

9
 2

7
8

 1
4

9
,5

4
 

  
  

  
 

2
3

4
 8

2
0

,0
0

 
  

  
  

2
 0

2
1

 8
6

4
,6

8
 

  
  

 
7

3
7

 8
0

9
,0

0
 

  
  

  
 

-
 

  
  

  
 

#
1

 0
7

0
 2

2
1

,4
2

 
  

  
  

 
2

1
3

 8
3

4
,2

6
 

  
  

 

* 
W

yb
ra

ć 
o
dp

ow
ie

dn
ie

 o
zn

ac
ze

ni
e
 ź

ró
dł

a
 f

in
an

so
w

a
ni

a
:

A
. 

D
o
ta

cj
e
 i 

śr
o
dk

i z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a
 (

n
p.

 o
d 

w
o
je

w
o
dy

, 
M

E
N

, 
U

K
F

iS
, 

…
)

B
. 

Ś
ro

dk
i i

 d
ot

a
cj

e
 o

tr
zy

m
a
ne

 o
d 

in
ny

ch
 js

t 
o
ra

z 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

o
ra

 f
in

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h
C

. 
In

ne
 ź

ró
dł

a
 

(*
* 

k
o
l.
 4

 d
o
 w

y
k
o
rz

y
s
ta

n
ia

 f
a
k
u
lt
a
ty

w
n
e
g
o
)

 

1
2

0
1
0

0
1
0
9
5

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 u

li
c
y
 Z

a
g

ro
d

o
w

e
j 
w

 

Ł
ę
k
a
w

ic
y
 (

F
O

G
R

)
5
4
3
 2

5
0
,0

0
 

  
  

  
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
Łę

ka
w

ic
a

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

5
4
3
 2

5
0
,0

0
 

  
  

 
  

  
  

  
  

2
1

 0
0

0
,0

0
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  A

. 
  

  
 

B
.

C
.

…
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 176



w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 28 659 337,98     

2. Wydatki 25 815 977,91     

3. Wynik budżetu 2 843 360,07       

4. Przychody 1 860 658,66       

4.1.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 902 40 000,00               

4.2.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - RFIL, 

alkohole

§ 905 659 052,28              

4.3.

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków okreslonych w art..5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 279 564,00              

4.4.

Przychody jst z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wczesniej 

zaciągnietych zobowiazań.

§ 907 -                           

4.5. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 192 042,38              

4.6.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w 

tym:
§ 952 690 000,00              

4.6.1. a. pożyczki § 952 -                           

4.6.2. b. kredyty § 952 690 000,00              

4.7. Przelewy z rachunków lokat §994 -                           

5. Razem przychody i dochody 30 519 996,64        

6. Rozchody 4 704 018,73       

6.1.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 962 40 000,00                

6.2. Wcześniejsza spłata istniejącego długu, w tym: § 965 100 000,00              

6.2.1. a. pożyczki § 965 -                           

6.2.2. b. kredyty § 965 100 000,00              

6.3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 615 048,19           

6.3.1. a. pożyczki § 992 7 125,19                  

6.3.2. b. kredyty § 992 1 607 923,00           

6.4 Przelewy na rachunki lokat § 994 2 948 970,54           

7 Razem rozchody i wydatki 30 519 996,64        

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr   XLI/235/2021     Rady Gminy Łękawica z dnia   29  grudnia  2021 roku

Załącznik Nr 4 do  Uchwały Budżetowej Nr XXXI/180/2020  z  dnia  30 grudnia 2020 roku 

Zestawienie przychodów  i rozchodów  budżetu w 2021 r.

Lp. Treść § klasyfikacji Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 176



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/235/2021  Rady Gminy Łękawica z dnia 29 grudnia 2021 r. 
 

Załącznik Nr 6.1. do Uchwały Budżetowej Nr XXXI/180/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
 

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2021 

 
 w złotych  

 

   

Dział Rozdział 
Źródło dochodów 

Plan ogółem 

§ Nazwa 

1 2 3 4 5 

bieżące 

600   Transport i łączność 124 721,26 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

124 721,26 

bieżące razem: 

razem: 

124 721,26 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 120 479,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

0,00 

  6629 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

120 479,00 

majątkowe razem: 120 479,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Ogółem: 245 200,26 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 176



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLI/235/2021 Rady Gminy Łękawica z dnia 29 grudnia 2021 roku 

Załącznik Nr 6.2 do Uchwały Budżetowej Nr XXXI/180/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku 

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIEDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO NA ROK 2021 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 120 479,00 
 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 120 479,00  

  M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych 

120 479,00 

 

600   Transport i łączność 124 721,26 
 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 124 721,26 
 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
118 782,15 

 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 939,11 
 

Razem: 245 200,26  
 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 176



Kwota

118 457,48

118 457,48

118 457,48

108 305,04

10 152,44

z tego:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 4 5 6 7 8 9 10

155 716,48       124 720,48   124 720,48    67 000,00   57 720,48   -       -          30 996,00   30 996,00   

851 OCHRONA ZDROWIA 155 716,48       124 720,48   124 720,48    67 000,00   57 720,48   -    -       30 996,00   30 996,00   

85153 1 000,00           1 000,00       1 000,00        -               1 000,00      -        -          

-                   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 154 716,48       123 720,48   123 720,48    67 000,00   56 720,48    -        -          30 996,00   30 996,00       

Plan wydatków został zwiekszony o kwotę 37.259 zł z tytułu środków niewykorzystanych w roku 2020.

3

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

z tego:

756

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Załacznik Nr 7 do Uchwały Nr  XLI/235/2021   Rady Gminy Łękawica z dnia 29 grudnia2021 roku

Załącznik Nr 8  do  Uchwały Budżetowej  Nr XXXI/180/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

Dział

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Zwalczanie narkomani

Wydatki ogółem

dotacje na 

zadania 

bieżące

wydatki jednostek 

budżetowych

nazwa

wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie  hurtowym

Nazwa

w tym: wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych

Wydatki bieżące

z tego

DOCHODY OGÓŁEM

II. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  W 2021 ROKU

Plan

I. DOCHODY Z OPŁAT ZA  ZEZWOLENIA  NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH   W 2021 ROKU

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 176



D
zi

ał
R

o
zd

zi
ał

na pierwsze 

wyposażenie w 

środki obrotowe

przedmiotowa

celowa na 

realizację  

inwestycji

n
a 

w
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 i
 

p
o

ch
o

d
n
e

p
o

zo
st

ał
e 

1
2

3
4

5
6

7
8

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

9
0

0
9

0
0

1
7

3
9

 8
0

1
 

  
  

3
 0

9
4

 3
6

3
 

 
2

 3
3

1
 6

6
3

 
  

- 
  
  
  
  
  
  

7
6

2
 7

0
0

 
  
  

- 
  
  
  
  
  

7
6

2
 7

0
0

 
 

- 
  
  
  
  
  
  
  

2
 9

6
6

 2
7

4
 

  
1

 0
0

1
 8

8
2

 
  

1
 9

1
9

 3
9

2
 

  
4

5
 0

0
0

 
  
 

- 
  
  
  

1
6

7
 8

9
0

 
 

R
A

Z
E

M
3

9
 8

0
1

 
  
  

3
 0

9
4

 3
6

3
 

 
2

 3
3

1
 6

6
3

 
  

- 
  
  
  
  
  
  

7
6

2
 7

0
0

 
  
  

- 
  
  
  
  
  

7
6

2
 7

0
0

 
 

- 
  
  
  
  
  
  
  

2
 9

6
6

 2
7

4
 

  
1

 0
0

1
 8

8
2

 
  

1
 9

1
9

 3
9

2
 

  
4

5
 0

0
0

 
  
 

- 
  
  
  

1
6

7
 8

9
0

 
 

ra
ze

m
 (

5
+

6
+

7
) 

  
  

 

koszty inwestycyjne

Wpłata do budżetu nadwyżki 

środków obrotowwych

p
rz

y
ch

o
d

y
 z

 

d
o

st
aw

y
 r

o
b

ó
t 

i 

u
sł

u
g

p
o
z
o
st

ał
e

d
o

ta
cj

e 
  

  
(8

+
9

)

w
 t

y
m

 d
o

ta
cj

a:

ra
ze

m
 (

1
1

+
1

2
+

1
3

)

k
o

sz
ty

 b
ie

żą
ce

Z
a
łą

c
z
n
ik

 N
r 

9
 d

o
  

U
c
h
w

a
ły

 B
u
d
ż
e
to

w
e
j 
N

r 
 X

X
X

I/
1
8
0
/2

0
2
0
  

 z
 d

n
ia

  
3
0
 g

ru
d
n
ia

 2
0
2
0
 r

o
k
u

Z
a
ła

c
z
n

ik
 N

r 
8
 d

o
 U

c
h

w
a
ły

 N
r 

  
X

L
I/
2
3
5
/2

0
2
1
  
  
 R

a
d

y
 G

m
in

y
 Ł

e
k
a
w

ic
a
 z

 d
n

ia
  
2
9
  
g

ru
d

n
ia

  
 2

0
2
1
 r

o
k
u

K
la

sy
fi

k
ac

ja
 

b
u
d

że
to

w
a

st
an

 f
u
n
d

u
sz

u
 

o
b

ro
to

w
eg

o
 n

a 

1
.0

1
.2

0
2

1

P
rz

y
ch

o
d

y
K

o
sz

ty

stan funduszu obrotowego na 

31.12.2021

P
L

A
N

  
P

R
Z

Y
C

H
O

D
Ó

W
 I 

  K
O

S
Z

T
Ó

W
  S

A
M

O
R

Z
Ą

D
O

W
E

G
O

 Z
A

K
Ł

A
D

U
 B

U
D

Ż
E

T
O

W
E

G
O

 N
A

 R
O

K
 2

02
1

   
   

   
   

   
   

  p
n

. Z
ak

ła
d

 U
sł

u
g

 K
o

m
u

n
al

n
yc

h
 w

 Ł
ęk

aw
ic

y

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 176



d
o

ta
c
ja

 

p
rz

e
d

m
io

to
w

a

d
o

ta
c
ja

 

p
o

d
m

io
to

w
a

d
o

ta
c
ja

 c
e
lo

w
a

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

I.
R

A
Z

E
M

  
  

  
7

6
2

 7
0

0
,0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

  
7

6
2

 7
0

0
,0

0
 

  
  

  
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
7

6
2

 7
0

0
,0

0
 

  
  

  
 

7
6

2
 7

0
0

,0
0

 
  

  
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

9
0

0
9

0
0

0
1

D
o
ta

cj
a

 p
rz

e
d

m
io

to
w

a
 d

o
 ś

ci
e

kó
w

 
  

  
  

5
9

1
 5

5
5

,4
5

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  

  
  

5
9

1
 5

5
5

,4
5

 
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

5
9

1
 5

5
5

,4
5

 
  

  
  

 
5

9
1

 5
5

5
,4

5
 

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

9
0

0
9

0
0

0
1

D
o
ta

c
ja

 p
rz

e
d

m
io

to
w

a
 d

o
 w

o
d

y
  

  
  

1
7

1
 1

4
4

,5
5

  
  

1
7

1
 1

4
4

,5
5

 
  

  
  

 
1

7
1

 1
4

4
,5

5
 

  
  

  
 

1
7

1
 1

4
4

,5
5

 
  

  
 

II
.

R
A

Z
E

M
1

2
4

 2
0

0
,0

0
 

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1
2

4
 2

0
0

,0
0

 
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1
2

4
 2

0
0

,0
0

 
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
 

1
2

4
 2

0
0

,0
0

 
  

  
  

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

1
.

9
2

1
9

2
1

1
6

G
m

in
n

a
 B

ib
lio

te
k
a

 P
u

b
lic

z
n

a
 

w
 Ł

ę
ka

w
ic

y
D

o
ta

c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a
 z

 p
rz

e
z
n

a
c
z
e

n
ie

m
 n

a
 

u
p

o
w

s
z
e

c
h

n
ia

n
ie

 k
u

lt
u

ry
  

  
  

1
2

4
 2

0
0

,0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  

  
  

1
2

4
 2

0
0

,0
0

 
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1
2

4
 2

0
0

,0
0

 
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1
2

4
 2

0
0

,0
0

 
  

  
  

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

II
I.

 R
A

Z
E

M
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  

  
  

  
  

  
 2

0
1

 9
5

8
,0

0
  

  
2

0
1

 9
5

8
,0

0
 

  
  

  
 

7
3

 2
7

0
,0

0
 

  
  

  
 

1
2

8
 6

8
8

,0
0

 
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

1
2

8
 6

8
8

,0
0

 
  

  
 

1
.

8
5

1
8

5
1

5
4

S
to

w
a
rz

y
s
z
e

n
ia

Z
a

d
a

n
ia

 z
 d

z
ie

d
z
in

y
 p

ro
fi
la

k
ty

k
i 
i 

p
rz

e
ci

w
d
zi

a
ła

n
ia

 a
lk

o
h

o
liz

m
o

w
i

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  
  

  
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

2
.

9
2

6
9

2
6

0
5

K
lu

b
y
 S

p
o

rt
o

w
e

F
in

a
n

s
o

w
a
n

ie
 r

o
z
w

o
ju

 s
p

o
rt

u
  

  
  

 1
2

6
 0

0
0

,0
0

  
  

1
2

6
 0

0
0

,0
0

 
  

  
  

 
1

2
6

 0
0

0
,0

0
 

  
  

  
 

1
2

6
 0

0
0

,0
0

 
  

  
 

3
.

7
5

4
7

5
4

1
2

O
ch

o
tn

ic
ze

 S
tr

a
że

 P
o

ża
rn

e
Z

a
ku

p
 w

yp
o

sa
że

n
ia

 (
q

u
a

d
 K

o
ci

e
rz

 M
.,

 
h

e
łm

y 
O

kr
a

jn
ik

 ,
 m

o
d

e
rn

iz
a

cj
a

 b
u

d
yn

ku
 

O
k
ra

jn
ik

))

  
  

  
  

 7
5

 9
5

8
,0

0
  

  
7

5
 9

5
8

,0
0

 
  

  
  

  
 

7
3

 2
7

0
,0

0
 

  
  

  
 

2
 6

8
8

,0
0

 
  

  
  

  
  

 
2

 6
8

8
,0

0
 

  
  

  
  

 

IV
.

 R
A

Z
E

M
 

  
  

  
  

4
5

 8
0

4
,0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

  
  

  
  

  
  

4
5

 8
0

4
,0

0
  

  
  

  
  

  
  

3
 0

0
0

,0
0

  
  

  
  

  
  

  
4

2
 8

0
4

,0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
  

 
  

  
  

  
4

2
 8

0
4

,0
0

  
  

1
8

5
1

8
5

1
5

8
G

m
in

a
 B

ie
ls

ko
-B

ia
ła

W
sp

a
rc

ie
 f

u
n

kc
jo

n
o

w
a
n

ia
 O

śr
o

d
ka

 
P

rz
e

ci
w

d
zi

a
ła

n
ia

 P
ro

b
le

m
o

m
 A

lk
o

h
o

lo
w

ym
  

  
  

  
  

5
 7

8
3

,0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  

  
  

5
 7

8
3

,0
0

 
  

  
  

  
  

 
5

 7
8

3
,0

0
 

  
  

  
  

  
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

5
 7

8
3

,0
0

  
  

2
6

0
0

0
4

P
o

w
ia

t 
Ż

yw
ie

ck
i

P
o

m
o

c
 f

in
a

n
s
o

w
a
 n

a
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a
n

ie
 

p
u

b
lic

z
n

e
g

o
 t

ra
n

s
p

o
rt

u
 z

b
io

ro
w

e
g

o
  

  
  

  
3

7
 0

2
1

,0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  

  
  

3
7
 0

2
1

,0
0

 
  

  
  

  
 

3
7

 0
2

1
,0

0
 

  
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

3
7

 0
2

1
,0

0
  

  

3
6

0
0

9
0

0
0

5
G

m
in

a
 Ś

le
m

ie
ń

K
o

m
p

le
ks

o
w

a
 o

b
sł

u
g

a
 p

ra
w

n
a

 z
a

m
ó

w
ie

n
ia

 
p

u
b

lic
zn

e
g

o
 "

S
ło

n
e

cz
n

a
 Ż

yw
ie

cc
zy

zn
a

 II
"

  
  

  
  

  
3

 0
0

0
,0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

  
3
 0

0
0

,0
0

 
  

  
  

  
  

 
3

 0
0

0
,0

0
 

  
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  

  
  

V
R

A
Z

E
M

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  

  
  

  
  

  
  

  
 3

 0
0

0
,0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
3

 0
0

0
,0

0
  

   
  

  
  

  
 3

 0
0

0
,0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
  

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

  

1
9

0
0

9
0

0
9

5

W
ła

śc
ic

ie
le

 n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i 
p

o
ło

żo
n

yc
h

 n
a

 t
e

re
n

ie
 G

m
in

y 
Ł

ę
ka

w
ic

a

D
o
fi
n

a
n

s
o

w
a
n

ie
 b

u
d

o
w

y
 p

rz
y
d

o
m

o
w

y
c
h

 

o
cz

ys
zc

za
ln

i ś
ci

e
kó

w
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

  
  

  
  

  
  

 3
 0

0
0

,0
0

  
  

3
 0

0
0

,0
0

 
  

  
  

  
  

 
3

 0
0

0
,0

0
 

  
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  

  
  

9
3

2
 7

0
4

,0
0

 
  

  
 

2
0

4
 9

5
8

,0
0

 
  

  
 

1
 1

3
7

 6
6

2
,0

0
 

  
  

7
9

 2
7

0
,0

0
 

  
  

  
 

1
 0

5
8

 3
9

2
,0

0
 

  
  

7
6

2
 7

0
0

,0
0

 
  

  
 

1
2

4
 2

0
0

,0
0

 
  

  
  

1
7

1
 4

9
2

,0
0

 
  

  
 

Z
a
ła

c
z
n

ik
 N

r 
9
  

d
o

 U
c
h

w
a
ły

 N
r 

 X
L

I/
2
3
5

/2
0
2

1
  

  
R

a
d

y
 G

m
in

y
 Ł

ę
k
a
w

ic
a
 z

 d
n

ia
  

2
9
  

g
ru

d
n

ia
  

2
0
2
1
 r

o
k
u

.

Z
a
łą

cz
n
ik

 N
r 

1
0
 d

o
  

U
ch

w
a
ły

 B
u
d
że

to
w

e
j N

r 
X

X
X

I/
1
8
0

/2
0
2

0
  

z 
d
n
ia

  
 3

0
 g

ru
d
n
ia

 2
0

2
0
  

ro
ku

 

D
o

ta
c
je

 d
la

 

je
d

n
o

s
te

k
 n

ie
 

n
al

eż
ąc

y
ch

 d
o

 
se

kt
o

ra
 f

in
an

só
w

 
p

u
b

li
c
z
n

y
c
h

K
w

o
ta

 d
o

ta
c
ji

D
o

ta
c
je

 d
la

 

je
d

n
o

s
te

k
 s

e
k
to

ra
 

fi
n

an
só

w
 

p
u

b
li
c
z
n

y
c
h

R
o
zd

zi
a

ł
N

a
z
w

a
 z

a
d

a
n

ia
 -

 c
e
l 
d

o
ta

c
ji

d
o

ta
c
ja

 n
a
 w

y
d

a
tk

i 

b
ie

żą
ce

 o
g

ó
łe

m
 

(1
1
+

1
2
+

1
3
)

D
o

ta
cj

e 
u

d
zi

el
an

e 
z 

b
u

d
że

tu
 G

m
in

y 
Ł

ęk
aw

ic
a

 w
 2

0
21

 r
o

ku

L
.p

.
D

zi
a

ł
d

o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 n

a
 

in
w

e
s
ty

c
je

w
 t

y
m

:

O
g

ó
łe

m
 (

9+
10

)
N

a
z
w

a
 j
e

d
n

o
s
tk

i/
in

s
ty

tu
c
ji

w
 t

y
m

:

1
.

O
 G

 Ó
 Ł

 E
 M

 :
 

J
e

d
n

o
s

tk
i 

S
a

m
o

rz
ą

d
u

 T
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

IN
S

T
Y

T
U

C
J

E
 K

U
L

T
U

R
Y

Z
A

K
Ł

A
D

Y
 B

U
D

Ż
E

T
O

W
E

 O
R

G
A

N
IZ

A
C

JE
 P

O
Z

A
R

Z
Ą

D
O

W
E

 

Z
a

kł
a

d
 U

sł
u

g
 K

o
m

u
n

a
ln

yc
h

 
w

 Ł
ę

ka
w

ic
y 

In
n

e

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 176



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr  XLI/235/2021   Rady Gminy Łękawica z dnia                  
29 grudnia   2021roku 

  

Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Nr  XXXI/180/2020  z dnia 30  grudnia 2020 r. 

 

DOCHODY Z OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

ORAZ WYDATKI NA  FUNKCJONOWANIE SYSTEMU GOSPODAROWANIA 

ODPADAMI KOMUNALNYMI W ROKU 2021 

 

D O C H O D Y     B I E Ż Ą C E 

Dział Rozdział 
Źródło dochodów 

Wartość 
§ Nazwa 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 273 680,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 273 680,00 

   

 

 

W Y D A T K I    B I E Ż Ą C E 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 677 110,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 677 110,00 

  

  

B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

1 608.550,00 

  B1WIP Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 68.560,00 

              

Planowane wydatki zostały zwiększone o kwotę 96.330 zł z wolnych środków na 
zapłatę zobowiązań z roku 2020 za wywóz odpadów oraz dodatkowych wydatków roku 
2021 na wysyłkę i dostarczanie mieszkańcom nowych deklaracji. 

W miesiącu wrześniu zostały zwiększone planowane wydatki o kwotę 247.100,00 zł              
w związku z szacowanym wyższym wykonaniem. 

W miesiącu listopadzie  zostały jeszcze raz  zwiększone planowane wydatki o kwotę  
60.000,00 zł,   w związku  wyższym wykonaniem niż szacowane za miesiąc październik br. 
. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 176



 
Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr  XLI/235/2021   Rady Gminy Łękawica z dnia  

29 grudnia  2021 r. 
 

Załącznik Nr 15 do Uchwały Budżetowej Nr XXXI/180/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
 

PRZYCHODY   I  DOCHODY BUDŻETU Z TYTUŁU DOFINANSOWANIA ZE 
ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH ORAZ 

WYDATKI NIMI FINANSOWANE W ROKU 2021 

 

P R Z Y C H O D Y   B U D Ż E T U 

§ klasyfikacji 
przychodów 

Określenie Wartość 

905 

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  
(w tym odsetki od środków na rachunku za rok 2020 – 5,28 zł) 

621.793,28 

   

 

D O C H O D Y     M A J Ą T K O W E 

Dział Rozdział 
Źródło dochodów 

Wartość 
§ Nazwa 

758 Różne rozliczenia  1.945.913,26 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    6100 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1.945.913,26 

   

 

W Y D A T K I    M A J Ą T K O W E 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 110.492,00 

  

  

01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 110.492,00 

  

M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych 

110.492,00 

w tym: 

Budowa sieci wodociągowej, grawitacyjnej sieci 

kanalizacji sanitarnej oraz sieci kanalizacji deszczowej 

dla części gminy Łękawica - etap II 
110.492,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 176



600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25.830,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 25.830,00 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych) 

25.830,00 

w tym: 

 

 

Przebudowa dróg gminnych wraz z odwodnieniem  
25.830,00 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 309.000,00 

 01095  Pozostała działalność 309.000,00 

 
 M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych) 

309.000,00 

 w tym Przebudowa ulicy Zagrodowej w Łękawicy 309.000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 58.100,00 

 

70005  
GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI 
58.100,00 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych) 

58.100,00 

w tym: 

 

1. Modernizacja pomieszczenia kuchni  

2. Zakup działek 
30.600,00 

27.500,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 102.500,00 

 

71035  Cmentarze 102.500,00 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych) 

102.500,00 

w tym: Zakup działek pod cmentarz 102.500,00 

 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

60.000,00 

 

75404  Komendy Wojewódzkie Policji 5.000,00 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych) 

5.000,00 

w tym: 

  

Dotacja celowa na zakup Ambulansu Pogotowia Ruchu 

Drogowego 
5.000,00 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 55.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 176



 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych) 

55.000,00 

w tym: 

  

Dotacja celowa dla OSP Kocierz Moszczanicki na zakup 

quada  z przyczepą ratowniczą 
55.000,00 

 

R A Z E M : 665.922,00 

              

Uwaga: 

 Kwota 1.901.784,54 zł  z zadania „Przebudowa dróg gminnych wraz z 

odwodnieniem” została przekazana na rachunki lokat w związku z przesunięciem 

realizacji zadania na rok 2022. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 176


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 3 Ustęp 8
	Paragraf 3 Ustęp 9

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2022-01-07T14:26:29+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




